
カンダハーカップ

2018関東ユースシリーズ第 1戦 東京大会
長野県 木島平村

K2

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

前走者 ―E一

女子 大回転

公式成績表 (第 2戦 )

菊地

江川

山田

富士夫

太郎

勇気

t神奈川]

[東京 ]

[長野]

[埼玉 ]

[東京 ]

[東京 ]
[長野〕

[長野 ]

[長野 ]

高 山

斉藤

渡部

清水

滝沢
竹内

昌宏
柚友

元成
イオリ

暁
百恵

昔谷

渡都

高山
清水
滝沢
竹内

洋

柚友

元成
イオリ

暁
百恵

[東京 ]
[東京 ]
[東京 ]
[長野 ]
[長野]
[長野 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo.

2本 目
コースセッター

前走者 一A―

前走者 一B―

前走者 一C―

前走者 ―D―

前走者 ―E―

木島平アルペン競技 SLコ ース
830m

650m

180m

SA」 30-― SL-184/16

旗門教    30(28)   スター ト時間    10,50
天候      晴れ   雪質     ミディアム
スター ト/フ ィニッシユ気温      6.0℃ / 6.0℃

旗門数    30(28)  スター ト時間   13:30
天候      晴れ   雪質     ミディアム
スター ト/フ ィニッシユ気温      00℃ /1.2℃

順位  スタート
No

コート
゛

No

3015793
3016170
3016944

3016201

3017507
3014767
3014642
3016292
3017675
3017613
3017154
3018963
3016152
3015309
3015822

競技者
氏名

1本 目
時  F日弓

2本 目
時 間

FE980
レー ス

ポイン ト

計

間

合

時

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

154

155

151

152

160

157

158

161

164

167

162

171

166

163

165

千葉

東京

千葉

東京

東京

群馬

東京

千葉
東京

神奈川

東京

神奈川

東京

群馬

埼玉

44.58
4576
4631
4660
4727
4719
4998
47.95
4821
4855
48.57
4879
4864
4925
4989

4335
4465
45_46

4542
4588
4638
4385
4621
4690
4657
4660
4671
4723
4719
4744

000
2764
4280
4558
5818
6286
6520
6943
80_02

8013
8069
8437
8849
9485
10477

子
　
か

子
　
　
文
花

麗

子
美
莉
香
砂
汐

々
佳

う

凪
倭
絢

愛
夏

羽
真
成
朱

浩
渚
美
奈

鈴
ゆ

村
邊
徳

崎
本
原
岡
賀

田
本
森

本

野
野
藤

木
渡
古
嶋
楠
萩
福

羽
原
猪

北
関
荻

星
加

県 名  所 属 名

国府台女子学院中学
練馬中学校
NICE

高松中学校

束洋英和女学院中学校
片品中学校

早稲田実業学校中学校
ハ・″レーンンク

ヾ
SC

ASIJ中 学校
ハ
ヾ
テ
゛
ィースキークラフ`

山脇学園中学校
BURST―YOKOHAMA

成膜中学校

片品中学校

草加市立花栗中学校

SKI PRO SHOP SINCE 1987

刊:2793
1:3041
1:3177
1:32.02

ηi33 15

li33.57

1:3378
1:34.16

1:3511
1:3512
1:35,17

1:3550
刊:35.87

1:3644
li37.33

2018-01-28/】ヒイ言州木島平スキー場

鍛
CL8/   1

DATA PROCESSINC by S E I K O КAHDAHAR
5H9

TIMING by S E I KO



カンダハーカップ

2018関東ユースシリーズ第1戦 東京大会
長野県 木島平村

順位 スタート   コード 競技者
No        No  氏名 県 名  所 属 名

1本 目
時 間

2本 目
時 間

F=980
レー ス

ポイン ト

計

間

合

時

169   3018938

173   3018891

172   3016181

168   3019062

175   3017704

178   3018023
176   3019125

177   3019131

185   3021085

181   3020219

182   3019800

183   3021058

184   3021192

187   3021353

4945
4994
5003
4967
5086
5075
5384
5291
5386
5374
5368
5393
5526
5697

4807
4879
48.83

4920
4843
4857
4776
5022
4946
5001
5136
52,06

5140
53.01

ηi37 52

1:3873
1:3886
1:38.87

1:3929
呵:3932
刊:41_60

1:4313
呵:43.32

1:4375
1:4504
1:4599
1:4666
1:4998

10688
12037
12182
12193
12661
12694
152.36
1694刊

17153
176.32

190.69
20128
20875
24575

中島 翠生

鳴島 沙紀
武富 零央

難波 さくら

磯崎 貴奈

梅澤 員心

安藤 巴菜
石川 彩音
大山 さくら

秋田 彩夏
引ヒ言吉 'い男R
福地 恋奈
林 希衣留
深栖 風花

[lst RUN]

園部 水優

田中 葵

[lst RUN]
西田 れいあ

齋藤 きらり

齊藤 瑚子

瀬戸山 愛

渡辺 亜弥乃

和義 美桜

東京

東京

東京

東京

東京

群馬
東京

東京

神奈川
千葉
栃木

埼玉

東京

神奈川

2

東京

神奈川

6

埼玉

東京

東京

神奈川

神奈川

東京

ASI」中学校

成曖中学校
聖心女子中等科
立川第七中学校

港区立御成門中学校
片品中学校
カンタバートライフ

ヾ
レーシンク`

玉川学園中学校
日立ESDスキークラフ

゛

聖徳大学附属女子中学
足利北中学校
越谷市立東中学校

中央大学付属中学校
鵠沼高校

大森第六中学校
ハ
ヾ
テ・ィースキークラフ

・

朝霞第二中学校
日本大学第二高校

成城学園中学校

もえぎ野中学校

横浜スヘ`ロー会

高島第二中学校

DID NOT START
156   3015494
180   3018946

DID NOT FINISH
153   3014717
159   3017558

170   3015597

174   3017758

179   3019180

186   3020428

DISQUALIFIED  [lst RUN〕   0

DID NOT START      [2nd RUN]      0

DID NOT FINISH     [2nd RUN]       0

DISQUALIFIED       [2nd RUN3       0

技術代表  菊地 富士夫

2018-01-28/ 】ヒ有言サ‖‖木島平スキー場

[神奈川

SKI PRO SHOP SINCE 1987

師

CL8/   2

DATA PROCESSING by S E I K O КANDAHAR
5119

TIMINC by S E X KO



カングハーカップ

2018関 東ユースシリーズ第1戦 東京大会
長野県 木島平村

女子 大回転 0ク衣)
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No    No 氏名 県 名  所  属 名

木村

渡邊
古徳
嶋崎
楠本

萩原
福岡

羽賀

原田

猪本

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

154

155

151

152

160

157

158

161

164

167

3015793

3016170
3016944

3016201
3017507

3014767

3014642

3016292

3017675
3017613

108.11

117.36

178.34

130.14
151 93

141,79

124.69

167 35

189 41

210 52

子
　
　
文
花
一盤
子

凪
倭
約
愛
夏
羽
真

成美
朱莉
浩香

千葉

東京
千葉
東京

東京

群馬

東京

千葉

東京

神奈川

国府台女子学院中学

練馬中学校
NICE

高松中学校
東洋英和女学院中学校
片品中学校
早稲田実業学校中学校
ハ'ルレーシンク

SSC

ASI」中学校
ハ
｀
テ・ィースキークラフ

・

108 11

117.36

0.00

27.64

SA」
ポイン ト

SA」
ポイン ト

上位 5
ポイント

レー ス

ポイント

141 79

124 69
62.86

65.20

130.14 45 58

622 09
201 28

DNF

l

2

7

4

1

154  3015798
155  3016170
158  3014642
152   3016201

159   3017558

千葉

東京

東京

子
　
子
文
ら

鳳
倭
真
愛
き

村
邊
岡
崎
藤

木
渡
福
嶋
齋

県 名  所 属 名

東 京

国府台女子学院中学
練馬中学校
早稲田実業学校中学校
高松中学校
日本大学第二高校

東京

スター ト時点のポフイン ト上位 5
フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5

該当選手のレースポイン

ペナルティ計算 (A+BC)/10=〉 104 065

108.11
117 36
124 69

130.14

139.54

計

Ｄ

０

０

合

ぐ

ぐ

ぐ

名

名

ト

619,84

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ

適用ペナルティ

104.07

104.07

50.00

999,00

104.07

沖距

技術代表  菊地 富士夫

鍛
SKI PRO SHOP SINCE 1987

201 8-01-23/ 引ヒ り‖‖木島平スキー場 GL9/   1

DATA PROCESSING by S E I K O КAHDA“AR
5119

TIMINC by S E I KO


